MUNICÍPIO DE RIOZINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE PREFEITO

Página 1 de 1
GABINETE DO PREFEITO

E-mail: prefeitura@pmriozinho.com.br
Av. Guerino Pandolfo, 580 – Fone (51) 3548- 1090

CEP: 95695-000 – Riozinho – Rio Grande do Sul

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 456/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023

Despacho de revogação de processo Licitatório tendo em vista comunicado recebido

pelo TCE/RS “COMUNICADO DE AUDITORIA Nº 5454671 – SRPA-I”, orientando quando a

modalidade escolhida, valores de referência, habilitação, vê-se a necessidade de reanalisar o

referido edital, sendo feita nova elaboração do Termo de Referência e lançamento de novo

edital pela modalidade eletrônica.

O Sr. Prefeito do Município de Riozinho, Sr. Alceu Marcos Pretto, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE:

REVOGAR em 04 de outubro de 2023 todos os seus termos, por interesse da

administração, o processo sob. nº 456/2023, e consequentemente a licitação por Preção

Presencial nº 010/2023, cujo objeto é a “Registro de Preços para a contratação de empresa(s) para

prestação de serviços de recapagem em pneus de máquinas, caminhões, veículos, micro ônibus e

utilitários”.

Riozinho, 04 de outubro de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal